
Piazza Domenicani – Dominikanerplatz 19 
I-39100 Bolzano – Bozen 
Telefono – telefono + 39 471/978764 

Cod.Fisc. - Steuer-Nr. 80006880217 

Conservatorio.Monteverdi@pec.prov.bz.it 
                 info@cons.bz.it 

 

 

 

 
 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO RISERVATO  

CANTO (AFAM020) 

 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

Conservatori di Musica per CANTO AFAM020; emanato da questo Conservatorio con prot. 

n. 3245/2-D del 14/11/2025; 

VISTO il verbale del Consiglio Accademico del 26/11/2025 con il quale sono stati individuati i 

docenti a tempo indeterminato da sorteggiare, ai fini della nomina delle commissioni per la 

valutazione dei titoli e delle prove d’esame previsti dal predetto bando; 

VISTO  il verbale di svolgimento della seduta pubblica per l’estrazione dei componenti esterni delle 

commissioni giudicatrici del 16/12/2025;  

 

DECRETA 

che la commissione giudicatrice del concorso pubblico di cui al Bando prot. 3245/2D del 14/11/2025 – 

CANTO AFAM020 è costituita come segue: 

Prof.ssa Contucci Eleonora –  (docente interno al Conservatorio di Bolzano) Presidente 

delegato da Direttore  

Prof.ssa Dalla Benetta Silvia (docente al Conservatorio di Venezia) – Componente 

Prof. Belfiori Doro Gianluca (docente al Conservatorio di Bologna) – Componente 

Prof. Pasolini Gianluca (docente al Conservatorio di Pesaro) – Componente supplente 
 

 

Il presente decreto è notificato presso le rispettive sedi di servizio ai suddetti componenti delle commissioni 

e ai Direttori, e viene pubblicato viene sul sito istituzionale del Conservatorio, sul Portale AFAM https://afam-

bandi.cineca.it e su InPa. 
 

 

 

IL DIRETTORE  

Prof. MARCO BRONZI 

(sottoscritto con firma digitale) 

mailto:Conservatorio.Monteverdi@pec.prov.bz.it
mailto:info@cons.bz.it

